РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018 года                           № 31-па

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 01.03.2018 года № 19-па «Об утверждении административного регламента Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований», Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района от 31.03.2017 № 35-па (в ред. от 09.11.2017г. № 116-па) изменения, изложив пункт 6 перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области в новой редакции:
«6. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Паникинского сельсовета Медвенского района     Т.С.Шпинькову.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Паникинского сельсовета                                                      А.А.Горбачев